s COMUNE DI MORARO

Provincia di Gorizia

Tel. 0481/80046 — Fax 0481/80185
Via Petrarca n. 15 — 34070 Moraro
C.F. 80002210310 — Partita I.V.A. 00123250318

Prot. 2629 Moraro, 29 ottobre 2012

Oggetto: Art. 1 comma 735 Legge n. 296 dd. 27.12.2006 (Legge Finanziaria 2007).
Aggiornamento dati dei Consigli di Amministrazione delle societa partecipate.

La sottoscritta Responsabile CONSOC

Visto il comma 735 dell’art. 1 della Legge n. 296/06;

Vista la nota trasmessa da IRIS S.p.A., ns. prot.n. 2493;
Vista la nota trasmessa da IRISACQUA SRL, ns. prot. n. 2536;

DISPONE
di aggiornare i dati relativi ai consigli di amministrazione degli Enti sopra indicati, mediante pubblicazione dei

seguenti prospetti all’Albo pretorio on line e sul sito informatico dell’Ente, ai sensi dell’art. 1, comma 735,
della Legge 27.12.2006, n. 296, a partire dal 31 ottobre 2012 e fino al 30 aprile 2013:

IRIS SPA - GORIZIA
Carica Nominativo Codice Fiscale Compenso annuo lordo
Presidente QUERIN Armando QRNRND47R15L057Z € 43.000,00
Consigliere | MULITSCH Paolo MLTPLA61H19E098U € 15.000,00
Consigliere | STURZI Franco STRFNC54P24L483C € 15.000,00
Consigliere | ZANOTTO Luciano ZNTLCN46T13L483V € 15.000,00
IRISACQUA SRL — GORIZIA
Carica Nominativo Codice Fiscale Compenso annuo lordo
Presidente | BOLZAN Mirio BLZMRI55P29G284E € 13.500,00
Consigliere | BRANDALISE Gianfranco BRNGFR58C19C817E € 4.500,00
Consigliere | SIGNORETTI Alessandro SGNLSN70L21E098A € 4.500,00

IL RESPONSABILE DEI DATI CONSOC

.dptt.ssa Nicoletta Alt

";ﬂ\(c,o@zﬂQ©§

\




